Compétition
Code match
Date
Lieu

DUNKERQUE

18
33
33

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2020/ 2021
227LSL21 Journée Journée 29
01/06/2021 Heure 18:30
Stades de Flandres - Dunkerque

CReTEIL

18
Fin match 60" 29
20

Temps Total
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Dunkerque
3 JURECIC
5 BILLANT
6 NAGY
8 CUNI MORALES
9 TABOADA
10 TOSSIN
11 PINEIRO
16 HULOT
17 MARTINEZ
22 GARAIN

23 AFGOUR

23 BELLAHCENE

36 RAHIM
55 MARIE-JOSEPH
59 PELAYO
70 NYEMBO
16 JOUEURS
Créteil

Temps ® Total o i .

1 SOYEZ

4 BORRAGAN
5 KERVADEC
6 AMAN

8 GIBELIN

9 BABIC

10 MOLINIE

15 PINTOR

18 SISSOKO
23 ROBIN

28 BORGES
34 DEEN

35 FERRANDIER
39 RIGAULT
88 JIMENEZ

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Florian
Kornél
Yoel
Reinier
Dylan
Diego
Quentin
Gabin
Dylan
Benjamin
Samir
Kader
Steve
Tom
Gabriel

Dylan
Javier
Ewan
Valentin
Yoann
Ante
Robin
Guynel
Boiba
Mickael
Felipe
Samuel
Lucas
Kylian
David

Bounouara Said

Mercier Christophe

00:00 5/5
00:00 3/5
00:00 1/4
00:00

00:00 3/5
00:00

00:00

00:00

00:00 1/3
00:00 2/2
00:00 1/2
00:00

00:00 3/3
00:00 3/4
00:00 4/6
00:00 3/3

29/42

00:00

00:00 0/1
00:00 5/7
00:00 3/5
00:00 8/12
00:00 1/1
00:00 2/3
00:00

00:00 3/4
00:00

00:00 0/1
00:00 2/2
00:00 0/1
00:00

00:00 2/6

26/43

0/1 5/6
4/5 7110
1/4

3/5

1/3
2/2
1/2

3/3
3/4
476
3/3
4/6 33/48

0/1
5/7
3/5
8/12
1/1
2/3

0/1 3/5

3/3 3/4

2/2

0/1

2/6
3/4 29/47

Arbitre 2

83%
70%
25%

60%

33%
100%
50%

100%
75%
67%

100%
69%

0%
71%
60%
67%

100%
67%

60%

75%

100%

0%

33%
62%

4/16

8/25

12/41

3/20

6/22

9/42

25%

32%

29%

15%

27%

21%

Sami Khalid

2
1
3
2
1 1
4 1 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



